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國立臺灣藝術大學 110 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試-「素描實測」考場配置表 

日期 科目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

四 

月 

十 

七 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:00-08:30 
預  備 

美術 L2003 教室  29人 

 

10304105曾于軒、10300334伍瑞澤、 

10300322胡潞西、10161405張艾靚、 

10013030魏念慈、10291506張武選、 

10265311張凱傑、10263141陳宥芃、 

10258301顏安妮、10258241簡華萱、 

10258237蔡靖恩、10258229蔡善安、 

10258215張莛婕、10258213康善妍、 

10258139柯靖芬、10258129林庭安、 

10258125吳懿恩、10258103陳政宏、 

10222506鄭立祺、10222426黃語婕、 

10214007林韋廷、10214001黃楹家、 

10177904莊雅晴、10166109陳姿儀、 

10161503盧萱珉、10144928劉翹羽、 

10142635張倩蓉、10139613王楹凱、 

10139605戴雨蓁 
 

美術 L2004教室  28 人 

 

10139517陳孜萍、10137406涂雅荃、 

10136709連頌恩、10129604陳俐蓁、 

10126401孫梓芸、10114418余瑜雯、 

10112339王常志、10112118游以蓁、 

10112018徐筱玟、10111605李安倫、 

10101442吳鎧安、10094842陳主愛、 

10090527蔡依玲、10090439唐庭萱、 

10090425石淨予、10060439曾巧蘋、 

10051403陳昱安、10046912王柏盛、 

10046910王以安、10046836蕭珮縈、 

10045633陳品璇、10045631陳念欣、 

10030333蔡佳彤、10028419陳楷文、 

10028411郭明翰、10014238羅安禾、 

10012630王柏欽、10004720高以靜 

08:30 

︱ 

10:00 

10:00-10:30 
中場休息 

10:30 
︱ 

12:00 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 考試當天考生須攜帶「國民身分證正本」（可以駕照、健保卡、護照等貼有相片足資證明身分之

有效證件正本代替），以便查驗身分。 

二、 因應新型冠狀病毒肺炎防疫措施，本系備有額溫槍及酒精，請考生攜帶「口罩」、「考生健康聲

明切結書」及配合量測體溫。如有發燒（≧37.5℃）或咳嗽等呼吸道症狀，應主動告知，並全

程配戴口罩應試。 

三、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五件及除原作五件

外的照片或作品集）至美術系 1 樓大門口報到，查驗身分證後等候叫號。考生依試務人員指示

聽候審查，嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

四、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，四分鐘時響鈴一次，五分鐘時響鈴兩

次。 

五、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考區，唱名三次不

到者將取消甄試資格。 

六、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

七、 面試順序依據試場公告之學測應試號碼排序。 

八、 美術學系聯絡人：劉彥沂助教，聯絡電話(02)2272-2181轉 2021。 
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國立臺灣藝術大學 110 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試-「面試」時間及順序表 

4/17(六)下午-面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系大門口 

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：35～12：55 考生預備 15：35～15：55 考生預備 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 
10304105 曾于軒 
10300334 伍瑞澤 
10300322 胡潞西 

16：00 

│ 

17：15 

L2003 
10137406 涂雅荃 
10136709 連頌恩 
10129604 陳俐蓁 

L2004 
10161405 張艾靚 
10013030 魏念慈 
10291506 張武選 

L2004 
10126401 孫梓芸 
10114418 余瑜雯 
10112339 王常志 

L2003 
10265311 張凱傑 
10263141 陳宥芃 
10258301 顏安妮 

L2003 
10112118 游以蓁 
10112018 徐筱玟 
10111605 李安倫 

L2004 
10258241 簡華萱 
10258237 蔡靖恩 
10258229 蔡善安 

L2004 
10101442 吳鎧安 
10094842 陳主愛 
10090527 蔡依玲 

L2003 
10258215 張莛婕 
10258213 康善妍 
10258139 柯靖芬 

L2003 
10090439 唐庭萱 
10090425 石淨予 
10060439 曾巧蘋 

14：05～14：25 考生預備 17：05～17：25 考生預備 

14：30 

  │ 

15：45 

L2004 
10258129 林庭安 
10258125 吳懿恩 
10258103 陳政宏 

17：30 

│ 

18：30 

L2004 
10051403 陳昱安 
10046912 王柏盛 
10046910 王以安 

L2003 
10222506 鄭立祺 
10222426 黃語婕 
10214007 林韋廷 

L2003 
10046836 蕭珮縈 
10045633 陳品璇 
10045631 陳念欣 

L2004 
10214001 黃楹家 
10177904 莊雅晴 
10166109 陳姿儀 

L2004 
10030333 蔡佳彤 
10028419 陳楷文 
10028411 郭明翰 

L2003 
10161503 盧萱珉 
10144928 劉翹羽 
10142635 張倩蓉 

L2003 
10014238 羅安禾 
10012630 王柏欽 
10004720 高以靜 

L2004 
10139613 王楹凱 
10139605 戴雨蓁 
10139517 陳孜萍 

  

 


